ZAPISNIK
VIl MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
“PLIVAJ SRCEM”

BANJA LUKA, 01.10.2016.



PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmi(:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 41 30 71 167 140 307 1 - 1
Aqua star - Banja Luka AS BIH 6 7 13 14 26 40 - - -
Bosna - Sarajevo BO BIH 1 1 2 3 4 7 - - -
Mladost - Banja Luka MLBL BIH 13 12 25 45 38 83 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 41 24 65 100 49 149 2 - 2
PK Leotar - Trebinje LE BIH 1 - 1 3 - 3 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 13 10 23 31 27 58 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 12 6 18 43 22 65 - - -
Ukupan broj 8 klubova 128 90 218 406 306 712 3 - 3
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Struktura disciplina

Deo 1 - PLIVAJ SRCEM 2016

25m, Staze 1-8

1.10.2016 - 11:00

. Muski, 100m Slobodno/Free

. Zenski, 100m Slobodno/Free

. Decaci, 50m Ledno/Back

. Devojcice, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast

. Dec€aci, 50m Slobodno/Free

. Devojcice, 50m Slobodno/Free
. Muski, 200m MeSovito/Medley
10. Zenski, 200m MeSovito/Medley
11. Muski, 100m Delfin/Fly

12. Zenski, 100m Delfin/Fly

13. Decaci, 50m Prsno/Breast

14. Devojcice, 50m Prsno/Breast
15. Muski, 100m Ledno/Back

16. Zenski, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 50m Delfin/Fly

19. Muski, 200m Slobodno/Free
20. Zenski, 200m Slobodno/Free
21. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
22. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

OO ~NOOULDSWNBE

EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00
EUR 5,00

11:00
11:05
11:10
11:25
11:35
11:40
11:45
12:05
12:15
12:35
12:50
12:55
13:05
13:15
13:20
13:25
13:30
13:45
13:50
14:30
15:00
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 1 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. MALCIC, llijan 96  22. April - Banja Luka 51.79 25.59 26.20
2. CEPR|§ALO, Mihajlo 99  22. April - Banja Luka 52.01 25.42 26.59
3. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 52.44 25.38 27.06
4. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 52.99 25.91 27.08
5. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:00.07 28.32 31.75
6. KASCELAN, Niksa 02  22. April - Banja Luka 1:01.46 29.04 32.42
7. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.88 30.73 34.15
8. KARIC, Belmin 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:05.02 30.39 34.63
9. POPOVIC, Isidor 01 Mladost, BL 1:06.87 31.30 35.57
10. PANIC, Sergej 02  Olymp, BL 1:12.59 34.56 38.03
11. RADINKOVIC, Milos 01 AQUA STAR 1:13.55 33.78 39.77

Kategorija B

1. CEPRKALO, Mihajlo 99  22. April - Banja Luka 52.01 25.42 26.59

2. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 52.44 25.38 27.06

3. FRANJIC, Nikola 00  Mladost, BL 1:04.88 30.73 34.15
Kategorija C

1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 52.99 25.91 27.08

2. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:00.07 28.32 31.75

3. KASCELAN, Niksa 02  22. April - Banja Luka 1:01.46 29.04 32.42

4. KARIC, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.02 30.39 34.63

5. POPOVIC, Isidor 01  Mladost, BL 1:06.87 31.30 35.57

6. PANIC, Sergej 02  Olymp, BL 1:12.59 34.56 38.03

7. RADINKOVIC, Milos 01 AQUASTAR 1:13.55 33.78 39.77

VK-EXH LAKIC, Aleksa 04  Olymp, BL 1:08.66 33.01 35.65

VK-EXH VUCANOVIC, Borde 04  Olymp, BL 1:08.94 33.10 35.84

Disciplina 2 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno

1.10.2016 - 11:05 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A

1. ZARKOVIC, Nina 94  22. April - Banja Luka 58.93 28.41 30.52

2. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 59.27 28.23 31.04

3. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:00.66 28.80 31.86

4. RADIC, Anastazija 00  22. April - Banja Luka 1:01.68 29.58 32.10

5. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:01.98 29.81 32.17

6. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 1:02.76 30.24 32.52

7. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 1:03.32 30.62 32.70

8. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:04.10 30.84 33.26

9. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:05.45 31.52 33.93

10. BURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:06.26 31.65 34.61

11. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:06.84 32.35 34.49

12. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:07.36 32.35 35.01

13. MIZDRAK, Ilvana 02  22. April - Banja Luka 1:08.19 32.45 35.74

14. ALISPAI—[IC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:08.87 32.56 36.31

15. HRUSTIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:09.21 33.35 35.86

16. ISIC, Ena 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:12.73 33.90 38.83

17. RADQVANOVIC, Jelena 03  Mladost, BL 1:13.53 33.49 40.04

18. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:14.15 34.99 39.16
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 2, Zenski, 100m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
19. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:15.64 34.72 40.92
20. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:19.14 36.26 42.88
21. SULJAGIC, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.18 37.97 44.21
22. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 1:24.09 39.36 44.73
23. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:30.13 42.44 47.69
24. MIHAJLOVIC, Marija 04  Mladost, BL 1:36.84 45.48 51.36

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:00.66 28.80 31.86

2. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:01.98 29.81 32.17

3. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:05.45 31.52 33.93

4. DURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:06.26 31.65 34.61

5. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 1:08.19 32.45 35.74

6. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:08.87 32.56 36.31
Kategorija C

1. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:04.10 30.84 33.26

2. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:06.84 32.35 34.49

3. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:07.36 32.35 35.01

4. HRUSTIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:09.21 33.35 35.86

5. ISIC, Ena 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:12.73 33.90 38.83

6. RADOVANOVIC, Jelena 03  Mladost, BL 1:13.53 33.49 40.04

7. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:14.15 34.99 39.16

8. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:15.64 34.72 40.92

9. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:19.14 36.26 42.88

10. SULJAGIC, Lana 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:22.18 37.97 4421

11. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 1:24.09 39.36 44.73

12. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:30.13 42.44 47.69

13. MIHAJLOVIC, Marija 04  Mladost, BL 1:36.84 45.48 51.36

VK-EXH LJUBOJEVIC, Maria 06  Olymp, BL 1:14.57 35.91 38.66

VK-EXH KNEZEVIC, Tara 06  Olymp, BL 1:22.48 39.00 43.48

Disciplina 3 Decaci, 50m Ledno/Back 1- 13 godina

1.10.2016 - 11:10 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
Kategorija D
1. LEKIC, Jovan 03  22. April - Banja Luka 33.19
2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 03  22. April - Banja Luka 35.44
3. KURUZOVIC, Filip 03  Mladost, BL 35.71
4. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 36.28
5. JOKIC, Ognjen 03 Mladost, BL 36.40
6. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 36.41
7. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 36.88
8. MALCIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 37.37
9. KADUSIC, Faris 04  Sport Time, SA 37.60
10. SARAJLIC, Adnan 04  Zmaj-Alpamm, TU 39.29
11. ALISPAHIC, Ajas 04  Zmaj-Alpamm, TU 39.70
12. JUSICIC, Emir 03  Zmaj-Alpamm, TU 39.99
13. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 44.69
14. DRAGOJEVIC, Sergej 04 AQUASTAR 45.24
15. RACA, Milo3 04  22. April - Banja Luka 45.27
16. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka 46.83
17. MASLO, Haris 04  Sport Time, SA 53.37
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 3, De€aci, 50m Ledno/Back, Kategorija D

Rang
18.

KAJTEZ, Nikola

Kategorija E

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

TAHIROVIC, Faruk
MORACA, Luka
SRDIC, Nikola
DRACIC, Kenan
DUKANOVIC, Aleksa
PAJIC, Teo
PURISIC, Stefan
MUDRIC, Aleksa
RACIC, Andrej
MILICEVIC, Marko
TOPIC, Andrej
TRBOJEVIC, Sergej
LJUMANOVIC, Danis
SARIC, lvan
SALIHSPAHIC, Afan
PROTIC, Danilo
TAHMAZ, Affan
TADIC, Porde
PEPIC, Petar
KVOCKA, Vanja
PEZIC, Arslan
VIDOVIC, Aleksa
OBRADOVIC, Uro$
JANDRIC, Vasilije
DORDPEVIC, Andrija
NENADIC, Stefan
JOVANOVIC, David
BREZAR, Damjan
CURLIK, Boris
MORACA, Andelo
KOZLIK, Luka
PONJEVIC, Pavle
GRMUSA, Milovan
KOJCINOVIC, Petar
KRAGULJ, Jovan
DJURIC, Pavle
KADIC, Arian
BDERMANOVIC, Vukasin
JAKOVLJIEVIC, Lazar
MIHAJLOVIC, Marko
NOVAKOVIC, Pavle
ANDBIC, Bogdan
ADZIC, David

G.R.
04 Olymp, BL

06 Sport Time, SA

05 22. April - Banja Luka
05 Olymp, BL

06 Zmaj-Alpamm, TU

05 Mladost, BL

05 Zmaj-Alpamm, TU

05 Olymp, BL

05 Mladost, BL

05 Olymp, BL

06 Olymp, BL

05 Mladost, BL

06 Olymp, BL

07  Sport Time, SA
05 Olymp, BL

06  Sport Time, SA
05 Olymp, BL

06  Sport Time, SA
08 Olymp, BL

06  22. April - Banja Luka
09 Olymp, BL

07  Zmaj-Alpamm, TU
08 Olymp, BL

08  22. April - Banja Luka
06  22. April - Banja Luka
07  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
06 Olymp, BL

08  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
08 Mladost, BL

06 Olymp, BL

09  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka
10 AQUA STAR

07  Sport Time, SA

06 Olymp, BL

09 Olymp, BL

07  Mladost, BL

06 Olymp, BL

09  22. April - Banja Luka
06 Olymp, BL

Vreme Bodova

54.92

38.38
38.60
39.19
39.27
39.49
39.58
41.04
4291
44.09
44.79
45.99
46.12
46.52
46.68
47.01
47.65
47.74
48.87
49.33
50.55
52.03
53.06
55.64
56.22
56.41
57.93
58.25
58.75
1:00.91
1:01.57
1:03.59
1:05.14
1:06.30
1:06.50
1:14.31
1:27.25
47.29
56.29
59.66
1:01.46
1:04.03
1:14.10
1:19.71
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 4 Devojcice, 50m Ledno/Back 1-11 godina
1.10.2016 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Kategorija D
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 40.44
2. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 40.77
3. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 42.21
4. JAKOVLJEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka 45.06
5. TESIC, Atina 06  Mladost, BL 47.15
ORUC, Nejla 06  Sport Time, SA 47.15
7. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 47.18
8. FILIPOVIC, Andela 05 Mladost, BL 49.98
9. GUDURAS, Tea 06 AQUASTAR 51.15
10. VUJICIC, Anastasija 05 Miladost, BL 54.07
11. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka 57.32
12. PUKIC, Elena 05 Olymp, BL 57.87
13. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 58.20
14. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 58.54
15. KELECEVIC, Ana 06 AQUASTAR 1:03.81
16. LUKIC, Tina 06 22. April - Banja Luka 1:04.99
Kategorija E
1. JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 49.74
2. KRAGULJ, Vanja 08  22. April - Banja Luka 53.43
3. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 56.27
4. SEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 57.90
5. TOPIC, Lara 07 Mladost, BL 58.40
6. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 59.59
7. JAGODIC, Ivana 07 Olymp, BL 1:01.08
8. KURUZOVIC, Lana 08 Miladost, BL 1:01.89
9. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 1:06.01
DSQ VUCIC, Lana 07  Olymp, BL 59.28
VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUASTAR 48.18
Disciplina 5 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1.10.2016 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. MALCIC, llijan 96  22. April - Banja Luka 1:10.38 34.08 36.30
2. VUJICIC, Zoran 81 Leotar 1:12.24 35.33 36.91
3. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:18.36 36.17 42.19
4. KASCELAN, Nik3a 02  22. April - Banja Luka 1:21.53
Kategorija C
1. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:18.36 36.17 42.19
2. KASCELAN, Nik3a 02  22. April - Banja Luka 1:21.53
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 6 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1.10.2016 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:14.08 34.71 39.37
2. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 1:19.12 37.58 41.54
3. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:22.24 39.01 43.23
4. RADIC, Anastazija 00  22. April - Banja Luka 1:22.26 40.12 42.14
5. HRUS'TIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:23.36 39.63 43.73
6. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:26.38 40.69 45.69
7. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 1:26.44 40.59 45.85
8. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 1:27.07 41.71 45.36
9. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:27.68 41.54 46.14
10. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:30.30 42.71 47.59
11. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:30.35 42.70 47.65
12. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:30.63 43.26 47.37
13. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:32.17 43.72 48.45
14. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:34.50 45.32 49.18
15. SULJAGIC, Lana 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:36.36 45.29 51.07
16. RADOVANOVIC, Jelena 03  Mladost, BL 1:36.64 45.23 51.41
17. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:39.26 46.01 53.25
18. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 2:08.26 59.48 1:08.78
DSQ MIHAJLOVIC, Marija 04 Mladost, BL 1:56.80 5541 1:01.39

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:14.08 34.71 39.37

2. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:22.24 39.01 43.23

3. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:26.38 40.69 45.69

4. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 1:26.44 40.59 45.85

5. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:27.68 41.54 46.14

6. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:30.63 43.26 47.37
Kategorija C

1. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 1:19.12 37.58 41.54

2. HRUSTIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:23.36 39.63 43.73

3. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:30.30 42.71 47.59

4. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:30.35 42.70 47.65

5. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:32.17 43.72 48.45

6. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:34.50 45,32 49.18

7. SULJAGIC, Lana 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:36.36 45.29 51.07

8. RADOVANOQVIC, Jelena 03  Mladost, BL 1:36.64 45.23 51.41

9. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:39.26 46.01 53.25

10. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 2:08.26 59.48 1:08.78

DSQ MIHAJLOVIC, Marija 04  Mladost, BL 1:56.80 55.41  1:01.39

VK-EXH LJUBOJEVIC, Maria 06  Olymp, BL 1:34.22 44.85 49.37
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 7
1.10.2016 - 11:45

Decaci, 50m Slobodno/Free

1-13 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
Kategorija D

1. LEKIC, Jovan

2. MALCIC, Aleksa

3. DABIC, Aleksa

4. TOPIC, Aleksandar
5. JAKOVLJEVIC, Milo$
6. KURUZOVIC, Filip
7. JOKIC, Ognjen

8. SARAJLIC, Adnan
9. NIKOLIC, Bojan
10. VUCANOVIC, borde
11. KRUPLJANIN, Pavle
12. JUSICIC, Emir

13. PULIC, Nidal

14. LAKIC, Aleksa

15. VUKOVIC, Mihajlo
16. KADUSIC, Faris
17. ALISPAHIC, Ajas
18. SKAHIC, Faris

19. BUDISA, Relja

20. PEPIC, Benjamin
21. RACA, Milo$

22. DRAGOJEVIC, Sergej
23. CAUSEVIC, Nedim
24. KAJTEZ, Nikola

25. MASLO, Haris

26. MIKIC, Matea

Kategorija E

1. SRDIC, Nikola
2. MORACA, Luka
3. PAJIC, Teo

4. TAHIROVIC, Faruk
5. DRACIC, Kenan

6. MUDRIC, Aleksa
7. PURISIC, Stefan

8. DUKANOVIC, Aleksa
9. PROTIC, Danilo

10. MILICEVIC, Marko
11. SARIC, Ivan

12. PASUKAN, Afan

13. RACIC, Andrej

14. TRBOJEVIC, Sergej
15. KARAHODZA, Danis
16. SALIHSPAHIC, Afan
17. TOPIC, Andrej

18. PEPIC, Petar

19. CEKRLIJA, Danin
20. LJUMANOVIC, Danis
21. TAHMAZ, Affan

22. PEZIC, Arslan

23. TADIC, borde

GR.

Q
w

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Mladost, BL

Mladost, BL
Zmaj-Alpamm, TU
Mladost, BL

Olymp, BL

22. April - Banja Luka
Zmaj-Alpamm, TU
Sport Time, SA
Olymp, BL

Olymp, BL

Sport Time, SA
Zmaj-Alpamm, TU
Zmaj-Alpamm, TU

22. April - Banja Luka
Sport Time, SA

22. April - Banja Luka
AQUA STAR

Sport Time, SA
Olymp, BL

Sport Time, SA

22. April - Banja Luka

BIREB

RRRA

ERERERERERRERERBR

05 Olymp, BL

05  22. April - Banja Luka
05  Zmaj-Alpamm, TU

06  Sport Time, SA

06  Zmaj-Alpamm, TU

05 Mladost, BL

05 Olymp, BL
05 Miladost, BL
05 Olymp, BL
06 Olymp, BL
05 Olymp, BL
06 Bosha

05 Olymp, BL
06 Olymp, BL

07  Zmaj-Alpamm, TU

06 Sport Time, SA

05 Miladost, BL

06  22. April - Banja Luka
05 Sport Time, SA

07  Sport Time, SA

06  Sport Time, SA

07  Zmaj-Alpamm, TU

08 Olymp, BL

Vreme Bodova

27.80
28.09
29.77
30.06
30.32
30.51
31.22
31.58
31.73
31.76
31.92
32.19
32.33
32.37
33.77
34.12
34.49
35.39
36.83
36.91
37.25
37.56
41.16
42.25
45.37
1:00.52

31.52
32.86
32.94
33.29
33.31
33.59
34.39
34.64
36.40
37.48
37.96
38.00
38.07
38.67
38.98
39.20
39.57
39.63
39.80
40.29
40.40
41.03
42.84
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, Kategorija E

Rang

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
DSQ

TRIVKOVIC, Benjamin
KVOCKA, Vanja
KADIC, Arian
KOJCINOVIC, Petar
TINJIC, Ajdin
JANDRIC, Vasilije
BREZAR, Damjan
VIDOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, David
GREZDA, Erman
MIHAJLOVIC, Marko
PIRIC, Dani
NOVAKOVIC, Pavle
CURLIK, Boris
LIPJANKIC, Bakir
JAKOVLJIEVIC, Lazar
NENADIC, Stefan
ADZIC, David
GRMUSA, Milovan
DORBEVIC, Andrija
DERMANOVIC, Vukasin
PONJEVIC, Pavle
OBRADOVIC, Uro$
SIMIC, Danijel
MORACA, Andelo
KOZLIK, Luka
RAOSAVLJIEVIC, Aleksandar
KUZMANOVIC, Marko
TESANOVIC, David
KRAGULJ, Jovan

ILIC, Nestor
KUZMANOVIC, Matej
MITROVIC, Nik3a
DJURIC, Pavle
CIVCIC, Matej
ANDPIC, Bogdan

Disciplina 8
1.10.2016 - 12:05

G.R.
06 Zmaj-Alpamm, TU
09 Olymp, BL

07  Sport Time, SA

09  22. April - Banja Luka
06 Zmaj-Alpamm, TU

06  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
08 Olymp, BL

06 Olymp, BL

08 Sport Time, SA

07  Mladost, BL

08 Zmaj-Alpamm, TU

06 Olymp, BL

09  22. April - Banja Luka
06  Sport Time, SA

09 Olymp, BL
08  22. April - Banja Luka
06 Olymp, BL
06 Olymp, BL
07  22. April - Banja Luka
06 Olymp, BL

08 Mladost, BL

08  22. April - Banja Luka
08 Mladost, BL

09  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
08 Mladost, BL

10  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka
10  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
10  22. April - Banja Luka
10 AQUA STAR

10  22. April - Banja Luka
09  22. April - Banja Luka

Devojcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

43.36
44.58
45.50
45.61
45.78
46.11
46.45
46.75
47.34
48.82
49.68
50.19
50.69
50.88
50.95
51.21
52.54
52.63
52.89
5411
54.16
55.07
56.03
57.15
58.46
1:00.01
1:03.91
1:11.23
1:14.84
1:15.29
1:17.18
1:24.70
1:25.21
1:29.21
1:52.30
57.95

1-11 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang

Kategorija D

PO OONOOAWNE

e

LUKAC, Helena
FILIPOVIC, Ajla
LJUBOJEVIC, Maria
FRANJIC, lliana
HADROVIC, DZejna
KNEZEVIC, Tara
ORUC, Nejla
TESIC, Atina
SUCUR, Lena
GUDURAS, Tea
VUKOVOJAC, Mia

GR.

06  22. April - Banja Luka
06  Sport Time, SA

06 Olymp, BL

05 Mladost, BL

06  Sport Time, SA

06 Olymp, BL

06  Sport Time, SA

06 Mladost, BL

06 Olymp, BL

06 AQUASTAR

06  22. April - Banja Luka

Vreme Bodova

35.07
35.33
35.59
35.60
35.72
36.94
39.94
40.70
42.27
43.42
44.04
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 8, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Kategorija D

Rang G.R. Vreme Bodova
12. VUJICIC, Anastasija 05 Mladost, BL 45.21
13. KELECEVIC, Ana 06 AQUASTAR 45.66
14. FILIPOVIC, Andela 05 Mladost, BL 46.43
15. PUKIC, Elena 05 Olymp, BL 50.04
16. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 50.31
17. LUKIC, Tina 06  22. April - Banja Luka 1:10.23
DSQ JAKOVLJEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka
Kategorija E
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 31.91
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 36.67
3. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 42.40
4. JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 42.79
5. DEMIC, Ajla 08  Sport Time, SA 46.18
6. GUSIC, Ajsa 09  Sport Time, SA 46.19
7. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 47.58
8. KRAGULJ, Vanja 08  22. April - Banja Luka 48.15
9. SEVARIKA, Vanja 07  Mladost, BL 49.87
10. TOPIC, Lara 07 Mladost, BL 50.99
11. JAGODIC, Ivana 07 Olymp, BL 51.14
12. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 53.32
13. KAMENJASEVIC, Adna 07  Sport Time, SA 55.30
14. KURUZOVIC, Lana 08 Miladost, BL 56.77
15. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 57.75
16. MILEKIC, Ema 10 Mladost, BL 1:03.47
17. HANESEVIC, Ana Zizi 09  22. April - Banja Luka 1:41.92
DSQ RADOVIC, Jelena 08 Mladost, BL
DSQ VUCIC, Lana 07 Olymp, BL
DSQ DPEDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 4447
VK-EXH VUKADIN, Anja 03 AQUASTAR 38.02
VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUASTAR 41.56
Disciplina 9 Muski, 200m MesSovito/Medley Otvoreno
1.10.2016 - 12:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Kategorija A
1. MALCIC, llijan 96  22. April - Banja Luka 2:14.34 28.40 34.76  38.76  32.42
2. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:16.73 28.01 35.14 42.94 30.64
3. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 2:24.35 30.88  36.99  43.46  33.02
4. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:29.32 31.93 40.15 45.88 31.36
5. KASCELAN, Nik3a 02 22. April - Banja Luka 2:29.90 30.75 41.52 44.94 32.69
6. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 2:41.54 36.48 43.18 47.95 33.93
7. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 2:42.22 35.34 41.57 50.07 35.24
8. FRAI\JJIC, Nikola 00 Mladost, BL 2:45.99 33.13 40.96 53.26 38.64
9. MALCIC, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:50.03 37.47 43.97 51.12 37.47
10. NIKOLIC, Bojan 04 Mladost, BL 2:50.85 39.32 51.40 42.83 37.30
11. MORACA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:53.30 39.20 45.34 52.86 35.90
12. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 3:06.07 39.21  48.02 57.62  41.22
13. TAHIROVIC, Faruk 06  Sport Time, SA 3:16.13 42,01 51.85 58.00 44.27
14. PROTIC, Danilo 05 Olymp, BL 3:19.59 45.53 55.23 56.80 42.03
15. MILICEVIC, Marko 06 Olymp, BL 3:27.91 47.01 52.74 1:05.90 42.26
16. BUDISA, Relja 04 22. April - Banja Luka 3:29.26 48.27 57.19 1:00.95 42.85
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 9, Muski, 200m MeSovito/Medley, Kategorija A

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
17. PEPIC, Petar 06  22. April - Banja Luka 3:57.63 59.03 59.87 1:06.60 52.13
18. JANDRIC, Vasilije 06  22. April - Banja Luka 4:08.75 56.18 2:13.52
19. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 4:33.07 1:02.56 1:08.75 1:13.82 1:07.94
20. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka 4:37.74 1:04.43 1:15.10 1:21.36 56.85
21. DORDEVIC, Andrija 07  22. April - Banja Luka 4:53.93 1:20.09 1:07.60 1:21.87 1:04.37
22. NENADIC, Stefan 08  22. April - Banja Luka 4:55.33 1:24.88 1:09.78 1:17.57 1:03.10
23. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 5:13.94 1:34.20 1:14.05 1:25.42 1:00.27

DSQ JAKOVLJEVIC, Milos 03  22. April - Banja Luka 2:39.95 33.53 42.39 48.27 35.76

DSQ KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:54.37 38.29 43.47 54.74 37.87

Kategorija B

1. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 2:45.99 33.13 40.96 53.26 38.64

Kategorija C

1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 2:16.73 28.01 35.14 42.94 30.64
2. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 2:24.35 30.88  36.99  43.46  33.02
3. KASCELAN, Niksa 02  22. April - Banja Luka 2:29.90 30.75 41.52 44.94 32.69
Kategorija D
1. LEKIC, Jovan 03  22. April - Banja Luka 2:29.32 31.93 40.15 45.88 31.36
2. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 2:41.54 36.48 43.18 47.95 33.93
3. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 2:42.22 35.34 41.57 50.07 35.24
4. MALCIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 2:50.03 37.47 43.97 51.12 37.47
5. NIKOLIC, Bojan 04  Mladost, BL 2:50.85 39.32 51.40 42.83 37.30
6. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka 3:29.26 48.27 57.19 1:00.95 42.85

DSQ JAKOVLJEVIC, Milos 03  22. April - Banja Luka 2:39.95 33.53 42.39 48.27 35.76

DSQ KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 2:54.37 38.29 43.47 54.74 37.87

Kategorija E

1. MORACA, Luka 05  22. April - Banja Luka 2:53.30 39.20 45.34 52.86 35.90
2. PURISIC, Stefan 05  Olymp, BL 3:06.07 39.21  48.02 57.62 41.22
3. TAHIROVIC, Faruk 06  Sport Time, SA 3:16.13 42.01 51.85 58.00 44.27
4. PROTIC, Danilo 05 Olymp, BL 3:19.59 45.53 55.23 56.80 42.03
5. MILICEVIC, Marko 06  Olymp, BL 3:27.91 47.01 52.74 1:05.90 42.26
6. PEPIC, Petar 06  22. April - Banja Luka 3:57.63 59.03 59.87 1:06.60 52.13
7. JANDRIC, Vasilije 06  22. April - Banja Luka 4:08.75 56.18 2:13.52
8. OBRADOVIC, Uros 08  22. April - Banja Luka 4:33.07 1:02.56 1:08.75 1:13.82 1:07.94
9. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka 4:37.74 1:04.43 1:15.10 1:21.36 56.85
10. BORDEVIC, Andrija 07  22. April - Banja Luka 4:53.93 1:20.09 1:07.60 1:21.87 1:04.37
11. NENADIC, Stefan 08  22. April - Banja Luka 4:55.33 1:24.88 1:09.78 1:17.57 1:03.10
12. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 5:13.94 1:34.20 1:14.05 1:25.42 1:00.27

Disciplina 10 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno

1.10.2016 - 12:35 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. ZARKOVIC, Nina 94  22. April - Banja Luka 2:28.29 30.78 40.01 43.78 33.72
2. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 2:30.97 31.03 38.96 48.01 32.97
3. STANOJEVIC, Natalja 01  Olymp, BL 2:31.55 32.25 40.91 44.70 33.69
4. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 2:35.19 32.85 41.37 47.45 33.52
5. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 2:36.49 33.04 41.44 46.36 35.65
6. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 2:39.10 34.35 43.34 45.63 35.78
7. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 2:41.57 35.18 41.69 48.92 35.78
8. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 2:42.87 35.35 43.12 46.73 37.67
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 10, Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Kategorija A

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
9. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:45.37 35.37 42.12 51.67 36.21
10. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 2:46.21 38.41 42,97 48.49  36.34
11. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 2:46.68 34.88 46.31 49.16 36.33
12. HRUSTIC, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:47.31 37.04 44.57 47.50 38.20
13. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:48.24 37.19 43.53 49.32 38.20
14. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:56.33 38.67 47.57 51.65 38.44
15. DRACIC, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.27 40.73 46.41 50.03 41.10
16. HADROVIC, DZejna 06 Sport Time, SA 3:09.77 42.72 50.27 55.43 41.35
17. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 3:10.00 42.09 49.67 57.57 40.67
18. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 3:18.40 42.23 51.89 56.18 48.10
19. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 3:32.24 47.65 57.62 58.66 48.31
20. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:32.72 48.89 54.33 1:03.71 45.79
21. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 3:32.89 47.42 55.38 1:01.24 48.85
22. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:01.16 55.56 1:04.77 1:02.44 58.39
23. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 4:02.31 54,53 1:07.73 1:07.70  52.35
24. JOKIC, Milica 07 22. April - Banja Luka 4:05.16 1:02.34 1:01.28 1:07.08 54.46
25. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 4:10.51 56.76 1:10.59 1:05.22 57.94
26. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:27.28 1:07.76 1:06.12 1:14.05 59.35
27. SUBOTIC, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:40.82 1:06.38 1:07.12 1:19.93 1:07.39
28. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 4:50.59 1:04.64 1:21.76 2:24.37
DSQ MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 3:06.44 39.21  49.14 54.92  43.17
Kategorija B
1. STANOJEVIC, Natalija 01 Olymp, BL 2:31.55 32.25 40.91 44.70 33.69
2. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 2:42.87 35.35 43.12 46.73 37.67
3. BURIC, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:46.68 34.88 46.31 49.16 36.33
4. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:48.24 37.19 43.53 49.32 38.20
Kategorija C
1. JORGIC, Dunja 03 Mladost, BL 2:39.10 34.35 43.34 45.63 35.78
2. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 2:41.57 35.18 41.69 48.92 35.78
3. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:45.37 35.37 42.12 51.67 36.21
4. RACIC, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:46.21 38.41 42.97 48.49 36.34
5. HRUSTIC, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:47.31 37.04 4457 47.50 38.20
6. DRACIC, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.27 40.73 46.41 50.03 41.10
DSQ MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 3:06.44 39.21  49.14 54.92  43.17
Kategorija D
1. HADROVIC, DZejna 06 Sport Time, SA 3:09.77 42.72 50.27 55.43 41.35
2. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 3:10.00 42.09 49.67 57.57 40.67
3. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 3:32.24 47.65 57.62 58.66 48.31
4. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:32.72 48.89 54.33 1:03.71 45.79
5. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 3:32.89 47.42 55.38 1:01.24 48.85
6. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:01.16 55.56 1:04.77 1:02.44 58.39
7. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 4:10.51 56.76 1:10.59 1.05.22 57.94
Kategorija E
1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:56.33 38.67 47.57 51.65 38.44
2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 3:18.40 42.23 51.89 56.18 48.10
3. VISIC, Natalija 07 22. April - Banja Luka 4:02.31 54.53 1:07.73 1:07.70 52.35
4. JOKIC, Milica 07 22. April - Banja Luka 4:05.16 1:02.34 1:01.28 1:07.08 54.46
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:27.28 1:07.76 1:06.12 1:14.05 59.35
6. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 4:40.82 1:06.38 1:07.12 1:19.93 1:07.39
7. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 4:50.59 1:04.64 1:21.76 2:24.37
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 11 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1.10.2016 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 58.69 27.70 30.99
2. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 59.67 27.95 31.72
MALCIC, llijan 96  22. April - Banja Luka 59.67 28.02 31.65
4. VUJIICIC, Zoran 81 Leotar 1:02.07 29.20 32.87
5. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:05.46 30.23 35.23
6. KASCELAN, Niksa 02  22. April - Banja Luka 1:07.87 31.14 36.73
7. KARIC, Belmin 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:10.99 33.12 37.87
8. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 1:18.93 34.84 44.09

Kategorija B

1. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 58.69 27.70 30.99

2. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 1:18.93 34.84 44.09
Kategorija C

1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 59.67 27.95 31.72

2. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:05.46 30.23 35.23

3. KASCELAN, Nik3a 02  22. April - Banja Luka 1:07.87 31.14 36.73

4. KARIC, Belmin 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:10.99 33.12 37.87

VK-EXH LAKIC, Aleksa 04  Olymp, BL 1:18.76 37.62 41.14

VK-EXH PURISIC, Stefan 05  Olymp, BL 1:27.69 38.96 48.73

VK-EXH VUCANOVIC, Borde 04  Olymp, BL 1:20.71 37.45 43.26

Disciplina 12 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

1.10.2016 - 12:55 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A

1. ZARKOVIC, Nina 94  22. April - Banja Luka 1:06.02 31.02 35.00

2. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:06.59 31.62 34.97

3. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:06.87 31.87 35.00

4. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 1:08.29 32.22 36.07

5. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 1:08.93 31.64 37.29

6. RADIC, Anastazija 00  22. April - Banja Luka 1:09.20 32.22 36.98

7. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 1:12.61 33.71 38.90

8. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:13.63 33.96 39.67

9. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:14.09 35.13 38.96

10. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 1:14.69 35.07 39.62

11. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:16.66 35.58 41.08

12. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:19.48 37.09 42.39

13. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:20.44 36.75 43.69

14. MIZDRAK, Ilvana 02  22. April - Banja Luka 1:27.50 38.40 49.10

15. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:28.12 40.62 47.50

16. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:34.12 44.07 50.05

17. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:50.51 49.31 1:01.20

18. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:51.90 49,96 1:01.94
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 12, Zenski, 100m Delfin/Fly

Kategorija B
1. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:06.59 31.62 34.97
2. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:06.87 31.87 35.00
3. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:14.09 35.13 38.96
4. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:16.66 35.58 41.08
5. MIZDRAK, Ilvana 02  22. April - Banja Luka 1:27.50 38.40 49.10
Kategorija C
1. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:13.63 33.96 39.67
2. JORGIC, Dunja 03  Miladost, BL 1:14.69 35.07 39.62
3. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:19.48 37.09 42.39
4. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:20.44 36.75 43.69
5. DRACIC, Amna 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:28.12 40.62 47.50
6. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:34.12 44.07 50.05
7. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:50.51 49.31  1:01.20
8. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:51.90 49.96 1:01.94
Disciplina 13 Decaci, 50m Prsno/Breast 1- 13 godina
1.10.2016 - 13:05 Rezultati

Bodova: FINA 2016
Rang
Kategorija D

1. NIKOLIC, Bojan

2. LEKIC, Jovan

3. MALCIC, Aleksa

4. SARAJLIC, Adnan

5. JAKOVLJEVIC, Milo3

6. TOPIC, Aleksandar

7. JUSICIC, Emir

8. VUKOVIC, Mihajlo
9. PEPIC, Benjamin

10. DABIC, Aleksa

11. JOKIC, Ognjen

12. KRUPLJANIN, Pavle

13. SKAHIC, Faris

14. KAJTEZ, Nikola

15. CAUSEVIC, Nedim

Kategorija E

1. SRDIC, Nikola

2. TAHIROVIC, Faruk
3. PAJIC, Teo

4. MORACA, Luka

5. PASUKAN, Afan

6. DRACIC, Kenan

7. CEKRLIJA, Danin
8. PROTIC, Danilo
9. RACIC, Andrej

10. KARAHODZA, Danis
11. TOPIC, Andrej

12. SARIC, Ivan

13. PEZIC, Arslan

14. TRBOJEVIC, Sergej
15. JANDRIC, Vasilije

G.R.

Mladost, BL

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Zmaj-Alpamm, TU

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Zmaj-Alpamm, TU
Olymp, BL

Sport Time, SA

22. April - Banja Luka
Mladost, BL

22. April - Banja Luka
Zmaj-Alpamm, TU
Olymp, BL

Sport Time, SA

Olymp, BL

Sport Time, SA
Zmaj-Alpamm, TU

22. April - Banja Luka
Bosna
Zmaj-Alpamm, TU
Sport Time, SA
Olymp, BL

Olymp, BL
Zmaj-Alpamm, TU
Mladost, BL

Olymp, BL
Zmaj-Alpamm, TU
Olymp, BL

22. April - Banja Luka

Vreme Bodova

36.67
37.81
38.47
40.01
41.00
41.19
4151
42.10
42.35
42.45
43.41
45.78
46.60
50.90
51.69

40.40
43.94
45.44
45.73
47.93
48.05
49.67
51.56
51.81
52.06
54.06
54.09
55.18
55.94
56.16
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 13, DecCaci, 50m Prsno/Breast, Kategorija E

Rang G.R. Vreme Bodova
16. TINJIC, Ajdin 06 Zmaj-Alpamm, TU 56.17
17. PEPIC, Petar 06  22. April - Banja Luka 56.70
18. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:01.73
19. OBRADOVIC, Uro% 08  22. April - Banja Luka 1:01.84
20. TADIC, Pborde 08  Olymp, BL 1:03.35
21. KOZLIK, Luka 08  22. April - Banja Luka 1:04.34
22. NENADIC, Stefan 08  22. April - Banja Luka 1:04.81
23. TRIVKOVIC, Benjamin 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.37
24. ANDIC, Bogdan 09  22. April - Banja Luka 1:10.42
25. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka 1:12.50
26. DORDBEVIC, Andrija 07  22. April - Banja Luka 1:14.49
27. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 1:18.56

DSQ LIPJANKIC, Bakir 06  Sport Time, SA 57.30

DSQ PIRIC, Dani 08  Zmaj-Alpamm, TU 59.27

DSQ KOJCINOVIC, Petar 09  22. April - Banja Luka 1:01.69

DSQ STRBAC, Petar 10  22. April - Banja Luka 1:20.36

Disciplina 14 Devojcice, 50m Prsno/Breast 1-11 godina
1.10.2016 - 13:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D
1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 43.17
2. HADROVIC, DzZejna 06 Sport Time, SA 48.73
3. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 48.74
4. FILIPOVIC, Andela 05 Mladost, BL 50.95
5. JAKOVLJEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka 51.66
6. TESIC, Atina 06 Mladost, BL 52.38
7. ORUC, Nejla 06  Sport Time, SA 54.25
8. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 55.33
9. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 55.60
10. GUDURAS, Tea 06 AQUASTAR 57.00
11. VUJICIC, Anastasija 05 Mladost, BL 57.10
12. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka 58.07
DSQ LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 50.75
DSQ KELECEVIC, Ana 06 AQUASTAR 1:00.70
Kategorija E
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 43.38
2. CAUSEVIC, Lamija 07  Sport Time, SA 45.60
3. JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 57.02
4. DEMIC, Ajla 08  Sport Time, SA 57.53
5. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 57.73
6. SEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:02.38
7. DEPIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 1:03.20
8. TOPIC, Lara 07  Mladost, BL 1:03.37
9. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1:03.39
10. KAMENJASEVIC, Adna 07  Sport Time, SA 1:06.67
11. KRAGULJ, Vanja 08  22. April - Banja Luka 1:06.89
12. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 1:07.32
13. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 1:11.37
14. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 1:14.74
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 14, Devojcice, 50m Prsno/Breast

VK-EXH VUKADIN, Anja 03 AQUA STAR 50.73
Disciplina 15 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
1.10.2016 - 13:20 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 1:02.04 30.14 31.90
2. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 1:04.06 31.04 33.02
3. VUIJICIC, Zoran 81 Leotar 1:07.27 32.98 34.29
4. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:10.53 33.80 36.73
5. KASCELAN, Nik3a 02  22. April - Banja Luka 1:15.09 36.74 38.35
6. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 1:16.45 37.22 39.23
7. POPQVIC, Isidor 01  Mladost, BL 1:20.24 38.37 41.87
8. PANIC, Sergej 02  Olymp, BL 1:23.23 40.69 42.54
Kategorija B
1. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 1:04.06 31.04 33.02
2. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 1:16.45 37.22 39.23
Kategorija C
1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 1:02.04 30.14 31.90
2. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 1:10.53 33.80 36.73
3. KASCELAN, Niksa 02  22. April - Banja Luka 1:15.09 36.74 38.35
4. POPOVIC, Isidor 01  Mladost, BL 1:20.24 38.37 41.87
5. PANIC, Sergej 02  Olymp, BL 1:23.23 40.69 42.54
Disciplina 16 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
1.10.2016 - 13:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Kategorija A
1. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 1:10.09 34.40 35.69
2. ZARKOVIC, Nina 94  22. April - Banja Luka 1:12.62 35.92 36.70
3. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:14.35 36.65 37.70
4. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 1:17.25 37.59 39.66
5. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:18.72 38.11 40.61
6. ISIC, Ena 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:19.42 38.49 40.93
7. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:19.57 39.13 40.44
8. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:20.02 39.85 40.17
9. HRUSTIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:20.27 39.09 41.18
10. MIZDRAK, Ilvana 02  22. April - Banja Luka 1:21.91 39.22 42.69
11. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:22.13 40.29 41.84
12. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:22.26 39.45 42.81
13. BURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:27.86 42.71 45.15
14. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:32.06 44.23 47.83
15. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:33.67 45.67 48.00
16. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:55.25 56.98 58.27
17. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 1:57.38 57.28 1:00.10
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 16, Zenski, 100m Ledno/Back

Kategorija B
1. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 1:14.35 36.65 37.70
2. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 1:18.72 38.11 40.61
3. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 1:21.91 39.22 42.69
4. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 1:22.26 39.45 42.81
5. PURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 1:27.86 42.71 45.15
Kategorija C
1. ISIC, Ena 03  Zmaj-Alpamm, TU 1:19.42 38.49 40.93
2. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 1:19.57 39.13 40.44
3. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 1:20.02 39.85 40.17
4. HRUSTIC, Mila 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:20.27 39.09 41.18
5. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 1:22.13 40.29 41.84
6. MERDIC, Asja 04  Zmaj-Alpamm, TU 1:32.06 44.23 47.83
7. MILIC, Katarina 03 AQUASTAR 1:33.67 45.67 48.00
8. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 1:55.25 56.98 58.27
9. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 1:57.38 57.28 1:00.10
Disciplina 17 Decaci, 50m Delfin/Fly 1-13 godina
1.10.2016 - 13:30 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
Kategorija D
1. LEKIC, Jovan 03  22. April - Banja Luka 30.59
2. JAKOVLJEVIC, Milos 03  22. April - Banja Luka 32.30
3. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 34.27
4. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 34.41
5. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 34.64
6. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 34.85
7. VUCANOVIC, Porde 04 Olymp, BL 35.19
8. JUSICIC, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.59
9. MALCIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 36.67
10. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 37.10
11. SKAHIC, Faris 04  Zmaj-Alpamm, TU 37.68
12. PULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 38.15
13. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 38.67
14. RACA, Milos 04  22. April - Banja Luka 46.91
15. DRAGOJEVIC, Sergej 04 AQUASTAR 48.58
16. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka 48.89
17. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 1:03.77
Kategorija E
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 34.58
2. DRACIC, Kenan 06  Zmaj-Alpamm, TU 35.22
3. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 36.63
4. MORACA, Luka 05  22. April - Banja Luka 36.98
5. DUKANOVIC, Aleksa 05 Mladost, BL 38.50
6. PAJIC, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.61
7. MUDRIC, Aleksa 05 Miladost, BL 41.85
8. PROTIC, Danilo 05 Olymp, BL 41.99
9. KARAHODZA, Danis 07  Zmaj-Alpamm, TU 42.30
10. TADIC, Borde 08 Olymp, BL 44.85
11. MILICEVIC, Marko 06 Olymp, BL 45.03
12. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 45.80
13. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL 51.92
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 17, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Kategorija E

Rang G.R. Vreme Bodova
14. SARIC, Ivan 05 Olymp, BL 54.41
15. JANDRIC, Vasilije 06  22. April - Banja Luka 59.55
16. PEPIC, Petar 06  22. April - Banja Luka 1:00.21
17. OBRADOVIC, Uro3 08  22. April - Banja Luka 1:01.00
18. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka 1:02.41
19. MIHAJLOVIC, Marko 07  Mladost, BL 1:10.88
20. PONJEVIC, Pavle 08 Mladost, BL 1:11.77
21. STRBAC, Petar 10  22. April - Banja Luka 1:15.64
22. DORBEVIC, Andrija 07  22. April - Banja Luka 1:20.36
23. NENADIC, Stefan 08  22. April - Banja Luka 1:25.45
24. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 1:29.10
DSQ KOJCINOVIC, Petar 09  22. April - Banja Luka 58.37
Disciplina 18 Devojcice, 50m Delfin/Fly 1-11 godina
1.10.2016 - 13:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Kategorija D
1. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 38.79
2. HADROVIC, DZejna 06 Sport Time, SA 41.60
3. LUKAC, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.92
4. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 43.85
5. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 46.41
6. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 48.82
7. FILIPOVIC, Andela 05 Miladost, BL 53.38
8. KELECEVIC, Ana 06 AQUASTAR 59.12
9. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 59.17
10. GUDURAS, Tea 06 AQUASTAR 59.64
11. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka 1:01.46
Kategorija E
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 36.78
2. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 53.62
3. JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 1:01.37
4. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 1:07.06
5. KRAGULJ, Vanja 08  22. April - Banja Luka 1:08.27
6. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 1:11.25
VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUASTAR 53.35
Disciplina 19 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 13:50 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Kategorija A
1. MALCIC, llijan 96 22. April - Banja Luka 1:53.22 26.93 29.20 29.18 27.91
2. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:54.92 26.81 29.34 29.63 29.14
3. I§QVA('3,IC, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:01.82 27.84 31.47 31.41 31.10
4. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 2:06.20 29.16 32.26 33.15 31.63
5. JOVICIC, Marko 01  Olymp, BL 2:06.30 27.61 31.87 34.30 32.52
6. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:06.38 28.76 32.37 32.96 32.29
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 19, Muski, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

MIRNIC, Luka
GRCIC, Ivan

SIMIC, Luka

LEKIC, Jovan
KASCELAN, Niksa
VUCANOVIC, Ognjen
DORCIC, Goran
MALCIC, Aleksa
VUCIC, David
JAKOVLJIEVIC, Milo$
KREMENOVIC, Marko
BOSNIC, Nikola
KRMINAC, Andrej
KURUZOVIC, Filip
DABIC, Aleksa
MILOSAVIC, Kosta
KARIC, Belmin
TOPIC, Aleksandar
NIKOLIC, Bojan
MORACA, Luka
JUSICIC, Emir
DRACIC, Kenan
KRUPLJANIN, Pavle
GOLIC, Aleksa
POPOVIC, Isidor
SARAJLIC, Adnan
SARIC, Boris
TRAMOSLJIKA, Mateja
JOKIC, Ognjen
MUDRIC, Aleksa
ALISPAHIC, Ajas
BARISIC, Slaven
PAJIC, Teo
KADUSIC, Faris
DUKANOVIC, Aleksa
VUKOVIC, Mihajlo
PURISIC, Stefan
PULIC, Nidal
SKAHIC, Faris
STANCEVIC, Ivan
RACA, Milo$
BUDISA, Relja
MILICEVIC, Marko
PEPIC, Benjamin
TRBOJEVIC, Sergej
PASUKAN, Afan
PROTIC, Danilo
TOPIC, Nikola
RACIC, Andrej
SARIC, Ivan
KARAHODZA, Danis
PEZIC, Arslan
TOPIC, Andrej
KAJTEZ, Nikola
PEPIC, Petar
TADIC, Borde
BREZAR, Damjan
JANDRIC, Vasilije
OBRADOVIC, Uro$
DORDEVIC, Andrija
NENADIC, Stefan

G.R.

01  Olymp, BL

02  Olymp, BL

01  Olymp, BL

03  22. April - Banja Luka
02  22. April - Banja Luka
02  Olymp, BL

00  Olymp, BL

03  22. April - Banja Luka
04  Olymp, BL

03  22. April - Banja Luka
01  Olymp, BL

03  Olymp, BL

03  Olymp, BL

03  Mladost, BL

03  22. April - Banja Luka
03  Olymp, BL

01  Zmaj-Alpamm, TU
04  22. April - Banja Luka
04 Mladost, BL

05  22. April - Banja Luka
03  Zmaj-Alpamm, TU
06  Zmaj-Alpamm, TU
04  22. April - Banja Luka
03 Olymp, BL

01  Mladost, BL

04  Zmaj-Alpamm, TU
03  Olymp, BL

02  Olymp, BL

03 Mladost, BL

05 Mladost, BL

04  Zmaj-Alpamm, TU
02  Olymp, BL

05 Zmaj-Alpamm, TU
04  Sport Time, SA

05 Mladost, BL

04  Olymp, BL

05 Olymp, BL

04  Sport Time, SA

04  Zmaj-Alpamm, TU
03  Olymp, BL

04  22. April - Banja Luka
04  22. April - Banja Luka
06  Olymp, BL

04  Sport Time, SA

06  Olymp, BL

06 Bosna

05 Olymp, BL

02  Olymp, BL

05 Olymp, BL

05 Olymp, BL

07  Zmaj-Alpamm, TU
07  Zmaj-Alpamm, TU
05 Mladost, BL

04  Olymp, BL

06  22. April - Banja Luka
08  Olymp, BL

08  22. April - Banja Luka
06  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka
07  22. April - Banja Luka
08  22. April - Banja Luka

VrenBodova

2:07.58
2:08.25
2:09.07
2:09.30
2:15.95
2:17.52
2:17.98
2:19.22
2:20.07
2:20.11
2:20.77
2:22.43
2:22.44
2:22.57
2:22.69
2:22.93
2:24.18
2:24.52
2:29.88
2:30.36
2:32.14
2:32.41
2:33.36
2:33.69
2:33.79
2:38.11
2:38.11
2:38.17
2:43.90
2:44.00
2:44.54
2:44.98
2:45.24
2:48.33
2:48.65
2:49.36
2:50.98
2:52.27
2:54.69
2:55.46
2:56.24
2:58.63
3:00.62
3:01.42
3:03.61
3:05.57
3:06.01
3:06.90
3:12.17
3:15.32
3:16.50
3:18.03
3:18.67
3:32.41
3:32.72
3:35.06
3:48.98
3:57.15
4:15.41
4:18.02
4:20.23

50m

27.90
29.51
29.95
22.20
31.57
32.03
32.15
32.30
32.43
32.75
31.42
32.93
33.60
32.89
32.27
33.11
33.61
33.44
35.30
35.54
35.20
36.29
35.00
33.57
32.69
35.56
35.75
34.80
35.06
36.77
36.47
35.57
35.93
36.94
38.47
38.94
38.19
38.10
38.87
39.57
41.83
39.76
42.38
41.49
41.71
42.32
43.39
39.53
43.87
45.03
43.61
45.73
43.20
46.64
43.29
43.93
54.55
52.43
57.16
22.62
55.66

100m

31.83
33.50
33.00
40.94
34.41
34.62
34.95
36.31
36.15
36.00
36.12
36.69
36.28
36.18
36.68
36.81
38.93
36.70
39.34
38.56
38.99
39.93
38.53
38.89
38.38
41.10
40.12
39.97
41.15
42.18
42.25
42.80
43.04
44.47
42.80
44.89
43.80
45.49
44.63
44.54
45.92
47.08
47.09
46.83
46.99
49.52
48.69
47.99
51.37
52.38
52.38
52.68
53.58
53.36
54.32
56.53
1:00.07
1:01.63
1:05.95
1:43.47
1:06.18

150m

33.77
33.78
33.77
32.88
35.30
35.74
35.82
38.57
36.46
36.54
37.58
37.43
37.03
37.40
38.19
37.41
37.86
38.00
39.13
39.06
39.88
39.60
40.30
40.87
41.45
42.00
41.55
42.76
44.22
43.49
43.73
43.51
44.15
44.24
44.88
44.66
45.42
46.11
46.13
47.17
44.88
47.69
47.13
47.06
47.38
50.07
49.94
49.94
51.49
51.98
50.46
52.76
52.40
55.94
57.46
58.03
59.44
1:02.55
2:12.50
1:07.20
1:10.31

200m

34.08
31.46
32.35
33.28
34.67
35.13
35.06
32.04
35.03
34.82
35.65
35.38
35.53
36.10
35.55
35.60
33.78
36.38
36.11
37.20
38.07
36.59
39.53
40.36
41.27
39.45
40.69
40.64
43.47
41.56
42.09
43.10
42.12
42.68
42.50
40.87
43.57
42.57
45.06
44.18
43.61
44.10
44.02
46.04
47.53
43.66
43.99
49.44
45.44
45.93
50.05
46.86
49.49
56.47
57.65
56.57
54.92
1:00.54

1:04.73
1:08.08
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 19, Muski, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
68. MIHAJLOVIC, Marko 07  Miladost, BL 4:28.07 1:01.98 1:08.42 1:12.67 1:05.00
69. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 4:29.91 1:01.85 1:12.65 1:07.75 1:07.66
70. PONJEVIC, Pavle 08  Miladost, BL 4:35.00 58.15 1:10.39 1:13.13 1:13.33
71. KOZLIK, Luka 08  22. April - Banja Luka 4:51.72 1:02.17 1:17.76 1:17.72 1:14.07

Kategorija B

1. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 1:54.92 26.81 29.34 29.63 29.14
2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:06.38 28.76 3237 3296  32.29
3. DORCIC, Goran 00 Olymp, BL 2:17.98 32.15 3495 3582 35.06

Kategorija C

1. KOVACIC, Marko 01  22. April - Banja Luka 2:01.82 27.84  31.47 3141 31.10
2. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 2:06.20 29.16 32.26 33.15 31.63
3. JOVICIC, Marko 01  Olymp, BL 2:06.30 27.61 31.87 34.30 32.52
4. MIRNIC, Luka 01  Olymp, BL 2:07.58 27.90 31.83 33.77 34.08
5. GRCIC, Ivan 02  Olymp, BL 2:08.25 2951 33,50 33.78 31.46
6. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 2:09.07 29.95 33.00 33.77 3235
7. KASCELAN, Nik3a 02  22. April - Banja Luka 2:15.95 31.57 3441 3530  34.67
8. VUCANOVIC, Ognjen 02  Olymp, BL 2:17.52 32.03 3462 3574 3513
9. KREMENOVIC, Marko 01  Olymp, BL 2:20.77 31.42 36.12 3758 35.65
10. KARIC, Belmin 01  Zmaj-Alpamm, TU 2:24.18 33.61 38.93 37.86 33.78
11. POPOVIC, Isidor 01  Miladost, BL 2:33.79 32.69 38.38 41.45  41.27
12. TRAMOSLJIKA, Mateja 02  Olymp, BL 2:38.17 34.80 39.97 42.76  40.64
13. BARISIC, Slaven 02 Olymp, BL 2:44.98 35.57 42.80 4351 43.10
14. TOPIC, Nikola 02  Olymp, BL 3:06.90 39.53  47.99  49.94  49.44
Kategorija D

1. LEKIC, Jovan 03  22. April - Banja Luka 2:09.30 22.20 40.94 32.88 33.28
2. MALCIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 2:19.22 32.30 36.31 3857 32.04
3. VUCIC, David 04  Olymp, BL 2:20.07 32.43 36.15 36.46 35.03
4. JAKOVLJIEVIC, Milo$ 03  22. April - Banja Luka 2:20.11 32.75 36.00 36.54 34.82
5. BOSNIC, Nikola 03  Olymp, BL 2:22.43 3293 36.69 37.43  35.38
6. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:22.44 33.60 36.28 37.03 35.53
7. KURUZOVIC, Filip 03  Mladost, BL 2:22.57 32.89 36.18 3740 36.10
8. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 2:22.69 32.27 36.68 38.19 35.55
9. MILOSAVIC, Kosta 03  Olymp, BL 2:22.93 33.11 36.81 3741 35.60
10. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 2:24.52 33.44 36.70 38.00 36.38
11. NIKOLIC, Bojan 04  Miladost, BL 2:29.88 3530 39.34 39.13 36.11
12. JUSICIC, Emir 03  Zmaj-Alpamm, TU 2:32.14 3520 38.99 39.88  38.07
13. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 2:33.36 35.00 38.53 40.30 39.53
14. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 2:33.69 33.57 38.89 40.87 40.36
15. SARAJLIC, Adnan 04  Zmaj-Alpamm, TU 2:38.11 3556 41.10 42.00 39.45

SARIC, Boris 03  Olymp, BL 2:38.11 35.75  40.12 4155  40.69
17. JOKIC, Ognjen 03  Miladost, BL 2:43.90 35.06 41.15  44.22  43.47
18. ALISPAHIC, Ajas 04  Zmaj-Alpamm, TU 2:44.54 36.47 4225  43.73  42.09
19. KADUSIC, Faris 04  Sport Time, SA 2:48.33 36.94  44.47 4424  42.68
20. VUKOVIC, Mihajlo 04  Olymp, BL 2:49.36 38.94 44.89 44.66  40.87
21. BULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 2:52.27 38.10 45.49  46.11  42.57
22. SKAHIC, Faris 04  Zmaj-Alpamm, TU 2:54.69 38.87 44.63  46.13  45.06
23. STANCEVIC, Ivan 03  Olymp, BL 2:55.46 39.57 4454  47.17 44.18
24. RACA, Milo3 04  22. April - Banja Luka 2:56.24 41.83 4592 4488  43.61
25. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka 2:58.63 39.76  47.08 47.69  44.10
26. PEPIC, Benjamin 04  Sport Time, SA 3:01.42 41.49  46.83  47.06  46.04
27. KAJTEZ, Nikola 04  Olymp, BL 3:32.41 46.64 53.36 55.94  56.47
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 19, Muski, 200m Slobodno/Free

Kategorija E
1. MORACA, Luka 05  22. April - Banja Luka 2:30.36 35.54 38.56 39.06 37.20
2. DRACIC, Kenan 06  Zmaj-Alpamm, TU 2:32.41 36.29 39.93 39.60 36.59
3. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL 2:44.00 36.77 42.18 43.49 41.56
4. PAJIC, Teo 05  Zmaj-Alpamm, TU 2:45.24 35.93 43.04 44.15 42.12
5. BUKANOVIC, Aleksa 05 Mladost, BL 2:48.65 38.47 42.80 44.88 42.50
6. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:50.98 38.19 43.80 45.42  43.57
7. MILICEVIC, Marko 06  Olymp, BL 3:00.62 42.38  47.09 47.13  44.02
8. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 3:03.61 41.71 46.99 47.38 47.53
9. PASUKAN, Afan 06 Bosnha 3:05.57 42.32 49.52 50.07 43.66
10. PRQTJC, Danilo 05 Olymp, BL 3:06.01 43.39 48.69 49.94 43.99
11. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL 3:12.17 43.87 51.37 51.49 45.44
12. SARIC, Ivan 05 Olymp, BL 3:15.32 4503 52.38 5198 45093
13. KARAHODZA, Danis 07  Zmaj-Alpamm, TU 3:16.50 43.61 52.38 50.46 50.05
14. PEZIC, Arslan 07  Zmaj-Alpamm, TU 3:18.03 45.73 52.68 52.76 46.86
15. TOPIC, Andrej 05 Mladost, BL 3:18.67 43.20 53.58 52.40 49.49
16. PEPIC, Petar 06  22. April - Banja Luka 3:32.72 43.29 54.32 57.46 57.65
17. TADIC, Borde 08 Olymp, BL 3:35.06 43.93 56.53 58.03 56.57
18. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka 3:48.98 54.55 1:00.07 59.44 54.92
19. JANDRIC, Vasilije 06  22. April - Banja Luka 3:57.15 52.43 1:01.63 1:02.55 1:00.54
20. OBRADOVIC, Uro3 08  22. April - Banja Luka 4:15.41 57.16 1:05.95 2:12.50
21. PORBEVIC, Andrija 07  22. April - Banja Luka 4:18.02 22.62 1:43.47 1:07.20 1:04.73
22. NENADIC, Stefan 08  22. April - Banja Luka 4:20.23 55.66 1:06.18 1:10.31 1:08.08
23. MIHAJLOVIC, Marko 07  Mladost, BL 4:28.07 1:01.98 1:08.42 1:12.67 1:05.00
24. CURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 4:29.91 1:01.85 1:12.65 1:07.75 1:07.66
25. PONJEVIC, Pavle 08  Mladost, BL 4:35.00 58.15 1:10.39 1:13.13 1:13.33
26. KOZLIK, Luka 08  22. April - Banja Luka 4:51.72 1:02.17 1:17.76 1:17.72 1:14.07
Disciplina 20 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 14:30 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Kategorija A
1. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 2:09.17 30.27 33.67 34.26 30.97
2. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 2:10.06 30.33 33.72 34.16 31.85
3. ZARKOVIC, Nina 94  22. April - Banja Luka 2:11.35 30.46 33.73 34.34 32.82
4. STANOJEVIC, Natalja 01  Olymp, BL 2:11.69 31.65 33.62 33.50 32.92
5. TUBIC, Nikolina 99  22. April - Banja Luka 2:14.52 31.56 33.89 34.49 34.58
6. RADIC, Anastazija 00  22. April - Banja Luka 2:15.79 31.92 34.32 35.54 34.01
7. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 2:16.49 31.81 34.07 35.32 35.29
8. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 2:18.87 32.04 35.23 35.84 35.76
9. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 2:22.23 32.78 36.42 36.56 36.47
10. STANOJEVIC, Isidora 02 Olymp, BL 2:22.81 32.66 36.26 37.06 36.83
11. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 2:22.93 33.68 36.74 36.91 35.60
12. BURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 2:24.56 33.94 36.22 36.92 37.48
13. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 2:24.99 33.75 37.03 37.32  36.89
SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 2:24.99 33.97 36.93 37.11 36.98
15. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 2:25.31 33.91 37.94 38.11 35.35
16. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 2:25.95 33.86 38.27 38.07 35.75
17. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:27.15 32.39 37.45 39.18 38.13
18. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 2:27.61 33.57 37.89 38.47 37.68
19. SRDIC, Ana 00 Olymp, BL 2:30.18 33.91 38.50 39.47 38.30
20. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL 2:32.61 34.58 39.84 40.25 37.94
21. ALISPAHIC, Asja 01  Zmaj-Alpamm, TU 2:34.01 34.43 38.73 40.62 40.23
22. RADOVANOVIC, Tamara 00  Olymp, BL 2:35.96 35.09 40.19 40.48 40.20
23. VRANJES, Anja 01 Olymp, BL 2:36.12 34.78 39.41 40.79 41.14
24. TRIVUN, Andela 01 Olymp, BL 2:36.39 34.19 40.24 41.77 40.19
25. RADOVANOVIC, Natasa 01  Olymp, BL 2:36.61 33.22 38.79 40.61 43.99
26. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 2:37.22 35.86 40.23 40.91 40.22
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 20, Zenski, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
27. 1SIC, Ena 03  Zmaj-Alpamm, TU 2:37.42 35.96 40.46 41.67 39.33
28. HRNIC, Lara 00  Olymp, BL 2:39.88 35.55 40.71 42.15 41.47
29. JOKANOVIC, Elena 05 Olymp, BL 2:43.22 36.14 41.76 42.98 42.34
30. ZEKANOVIC, Aleksandra 05  Olymp, BL 2:43.67 37.27 42.29 43.52 40.59
31. RADOVANOVIC, Jelena 03  Mladost, BL 2:48.81 36.07 42.43 44.75 45.56
32. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 2:52.60 37.35 43.39 46.70 45.16
33. FILIPOVIC, Ajla 06  Sport Time, SA 2:54.46 38.94 45.58 46.75 43.19
34. SULJAGIC, Lana 04  Zmaj-Alpamm, TU 3:01.72 42.46 47.28 47.48 44.50
35. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 3:02.72 38.94 46.89 50.76 46.13
36. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 3:04.45 41.56 48.97 48.86 45.06
37. KVOCKA, Nada 04 Olymp, BL 3:05.65 40.13 49.93 51.96 43.63
38. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 3:05.81 42.87 47.99 50.31 44.64
39. JAKOVLJIEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka 3:05.89 42.74 48.34 48.88 45.93
40. TOPIC, Anika 03  Olymp, BL 3:18.16 39.40 49.72 2:39.08
41. TESIC, Atina 06  Mladost, BL 3:21.15 4352 52.18 5466 50.79
42. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 3:23.92 45.54 54.06 53.15 51.17
43. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 3:25.60 46.72 55.03 55.73 48.12
44. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 3:35.03 50.67 57.96 56.27 50.13
45, JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 3:36.11 48.49 58.82 55.04 53.76
46. VUJICIC, Anastasija 05  Miladost, BL 3:42.94 48.70  58.63 1:00.95 54.66
47. MIHAJLOVIC, Marija 04 Mladost, BL 3:51.35 51.21 1:00.14 2:00.19
48. TOPIC, Lara 07  Mladost, BL 4:04.47 53.43 1:04.26 1:01.94 1:04.84
49. SEVARIKA, Vanja 07  Mladost, BL 4:06.00 53.81 1:03.76 1:05.24 1:03.19
50. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 4:10.79 56.83 1:05.86 1:05.24 1:02.86
51. KRAGULJ, Vanja 08  22. April - Banja Luka 4:11.91 57.15 1:05.61 1:06.42 1:02.73
52. SUBOTIC, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:27.72 1:01.49 1:10.01 1:09.19 1:07.03
53. BLAZEVIC, Mila 08  22. April - Banja Luka 4:28.08 58.95 1:10.83 1:10.68 1:07.62

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 2:10.06 30.33 33.72 34.16 31.85
2. STANOJEVIC, Natalija 01  Olymp, BL 2:11.69 31.65 33.62 33.50 32.92
3. TRIVIC, Elena 02  Olymp, BL 2:22.23 32.78 36.42 36.56 36.47
4. STANOJEVIC, Isidora 02  Olymp, BL 2:22.81 32.66 36.26 37.06 36.83
5. BURIC, Jovana 01  22. April - Banja Luka 2:24.56 33.94 36.22 36.92 37.48
6. SRDIC, Aleksandra 02  22. April - Banja Luka 2:24.99 33.97 36.93 37.11 36.98
7. MIZDRAK, Ivana 02  22. April - Banja Luka 2:25.95 33.86 38.27 38.07 35.75
8. ALISPAHIC, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.01 34.43 38.73 40.62 40.23
9. VRANJES, Anja 01  Olymp, BL 2:36.12 34.78 39.41 40.79 41.14
10. TRIVUN, Andela 01  Olymp, BL 2:36.39 34.19 40.24 41.77 40.19
11. RADOVANOVIC, Natasa 01  Olymp, BL 2:36.61 33.22 38.79 40.61 43.99
Kategorija C
1. CURLIK, Katarina 03  22. April - Banja Luka 2:18.87 32.04 35.23 35.84 35.76
2. JORGIC, Dunja 03  Mladost, BL 2:22.93 33.68 36.74 36.91 35.60
3. RACIC, Ana 04  22. April - Banja Luka 2:24.99 33.75 37.03 37.32 36.89
4. LUKIC, Milana 04  22. April - Banja Luka 2:25.31 33.91 37.94 38.11 35.35
5. KREMENOVIC, Sara 04  Olymp, BL 2:27.61 33.57 37.89 38.47 37.68
6. ISIC, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.42 35.96 40.46 41.67 39.33
7. RADOVANOVIC, Jelena 03 Mladost, BL 2:48.81 36.07 42.43 44.75 45.56
8. SULJAGIC, Lana 04  Zmaj-Alpamm, TU 3:01.72 42.46 47.28 47.48 44.50
9. KVOCKA, Nada 04 Olymp, BL 3:05.65 40.13 49.93 51.96 43.63
10. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 3:05.81 42.87 47.99 50.31 44.64
11. TOPIC, Anika 03  Olymp, BL 3:18.16 39.40 49.72 2:39.08
12. RACA, Tajana 04  22. April - Banja Luka 3:25.60 46.72 55.03 55.73 48.12
13. MIHAJLOVIC, Marija 04 Mladost, BL 3:51.35 51.21 1:00.14 2:00.19
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Disciplina 20, Zenski, 200m Slobodno/Free

Kategorija D
1. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL 2:32.61 34.58 39.84 40.25 37.94
2. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 2:37.22 35.86 40.23 40.91 40.22
3. JOKANOVIC, Elena 05 Olymp, BL 2:43.22 36.14 41.76 42.98 42.34
4. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:43.67 37.27 42.29 43.52 40.59
5. LUKAC, Helena 06 22. April - Banja Luka 2:52.60 37.35 43.39 46.70 45.16
6. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 2:54.46 38.94 45.58 46.75 43.19
7. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL 3:02.72 38.94 46.89 50.76 46.13
8. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 3:04.45 41.56 48.97 48.86 45.06
9. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:05.89 42.74 48.34 48.88 45.93
10. '[ESIC, Atina 06 Mladost, BL 3:21.15 43.52 52.18 54.66 50.79
11. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 3:23.92 45.54 54.06 53.15 51.17
12. VUJICIC, Anastasija 05 Mladost, BL 3:42.94 48.70 58.63 1:00.95 54.66
13. TRKULJA, Milica 06  22. April - Banja Luka 4:10.79 56.83 1:05.86 1:05.24 1:02.86
Kategorija E
1. VISIC, Natalija 07  22. April - Banja Luka 3:35.03 50.67 57.96 56.27 50.13
2. JOKIC, Milica 07  22. April - Banja Luka 3:36.11 48.49 58.82 55.04 53.76
3. TOPIC, Lara 07 Mladost, BL 4:04.47 53.43 1:04.26 1:01.94 1:04.84
4. SEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 4:06.00 53.81 1:03.76 1:05.24 1:03.19
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:11.91 57.15 1:05.61 1:06.42 1:02.73
6. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 4:27.72 1:01.49 1:10.01 1:09.19 1:07.03
7. BLAZEVIC, Mila 08 22. April - Banja Luka 4:28.08 58.95 1:10.83 1:10.68 1:07.62
Disciplina 21 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
11 - 12 godina
1. Olymp Mladji pioniri Olymp, BL 2:00.83
LAKIC, Aleksa 04 31.08 SRDIC, Nikola 05 30.74
VUCANOVIC, Porde 04 30.75 VUCIC, David 04 28.26
Otvoreno
1. 22.April Apsolutna 22. April - Banja Luka 1:36.27
MALCIC, llijan 96 23.78 CEPRKALO, Mihajlo 99 24.25
KOVACIC, Marko 01 24.41 VRKES, Kosta 99 23.83
Disciplina 22 Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1.10.2016 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
11 - 12 godina
1. Olymp Mlad;ji pioniri Olymp, BL 2:18.66
VUCIC, David 04 34.27 LAKIC, Aleksa 04 34.28
SRDIC, Nikola 05 38.70 VUCANOVIC, borde 04 31.41
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